
 

お客様 各位 

 
2022 年 3 月 1 日 

株式会社ダスキン 

 
 

 

 

平素よりダスキン商品・サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

昨今、原材料市場において、価格の高騰や製造・物流のコスト等の上昇が続い

ており、弊社においても原油・資材等の原材料の価格高騰や物流コストの増加等に

直面しております。 

既存商品および、市場ニーズの高い“衛生機能”を強化した高付加価値商品を

現在の品質を維持しながら提供し続けていくために、これらを吸収すべく原材料調

達の見直しや生産・物流の効率化を含め、長年各種コストダウン施策に努めてまい

りましたが、自助努力だけでコストアップを吸収することが難しい状況にあります。 

つきましては、2022 年 7 月 1 日（金）よりモップ・マットなどのレンタル商品、一部

の定期補充商品・一部の販売商品につきまして、お客様標準価格の改定を実施さ

せていただくことといたしました。 

今後も「衛生環境を整えるダスキン」として、お客様のニーズに対応した商品・サ

ービスをお届けし続けることでお客様のお役に立ち、喜んでいただけるように努めて

まいります。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 


